様式第１－１号（建設業者用）

競争入札参加資格審査申請書

  年  月  日

 大野市長       様

 令和５・６年度に大野市が発注する建設工事の競争入札に参加したいので、令和４年大野市告

示第２３０号第３条の規定により、関係書類を添えて資格審査を申請します。

（申請者欄）

住所・所在地

〒    －

（フリガナ）

商号又は名称

代表者 役職：  氏名：  実印

電話・FAX番号 TEL：  FAX：

（受任者欄）※委任先がある場合に記入してください。また、委任状（様式第９号）を添付してください。

住所・所在地

〒    －

（フリガナ）

営業所等名

営業所等代表者 役職：  氏名：  印

電話・FAX番号 TEL：  FAX：

（希望する建設工事の種類）※入札参加を希望する建設工事の種類をすべて記入してください。

希望する建設工事の種類

（すべてを記入）

計   業種

（大野市との契約等に使用する印鑑）    （申請内容に関する照会先）

会社印 代表者印
担当部署

担当者

電話番号

（同意欄）※「同意する。」「同意しない。」のどちらかにチェックを付けてください。
なお、同意される場合は、大野市税納税証明書の添付を省略できます。

この申請書の提出にあたり、大野市税納税証明書の添付に代わって、大野市長が申請者に

係る大野市税の納税状況を公簿により確認することに（ □同意する。・ □同意しない。）

様式第２－１号（建設業者用）

工 事 経 歴 書

建設工事の種類          工事   商号又は名称

発 注 者
元請下

請の別

工 事 名
工  期

工事場所 請負代金の額 配置技術者氏名

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

    年  月から

  千円     年  月まで

（注）１ 希望する建設工事の種類ごとに作成すること。
   ２ 直前２年間に完成又は着工した工事について記入すること。（最大１０件まで）
   ３ 「工事場所」欄には、福井県内であれば市町名を、その他は都道府県名を記入すること。
   ４ 「工期」欄の上段には着工年月を、下段には完成又は完成予定年月を記入すること。

様式第３－１号（建設業者用）

技 術 職 員 名 簿

建設工事の種類               商号又は名称

番号 氏  名 生年月日 有資格区分 監理技術者証交付番号

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

（注）１ 希望する建設工事の種類ごとに作成すること。
   ２ 資格の証明書等の写しと健康保険証の写し等の身分を証明できる（所属する業者が分かる）書

類を添付すること。
３ ほ装工事、法面処理工事を希望の場合は、建設機械のオペレーターも記入すること。
４ 水道管工事、解体工事を希望の場合は、様式第３－２号、様式第３－３号で作成すること。

様式第３－２号（水道管工事申請建設業者用）

技 術 職 員 名 簿

建設工事の種類  水道管工事         商号又は名称

番号 氏  名 生年月日 有資格区分
監理技術者証交付

番号

１

 給水装置工事主任技術者

 給水装置工事配管技能者

 管工事施工管理技士

 土木施工管理技士

２

 給水装置工事主任技術者

 給水装置工事配管技能者

 管工事施工管理技士

 土木施工管理技士

３

 給水装置工事主任技術者

 給水装置工事配管技能者

 管工事施工管理技士

 土木施工管理技士

４

 給水装置工事主任技術者

 給水装置工事配管技能者

 管工事施工管理技士

 土木施工管理技士

５

 給水装置工事主任技術者

 給水装置工事配管技能者

 管工事施工管理技士

 土木施工管理技士

６

 給水装置工事主任技術者

 給水装置工事配管技能者

 管工事施工管理技士

 土木施工管理技士

（注）１ 資格の証明書等の写しと健康保険証の写し等の身分を証明できる（所属する業者が分かる）書
類を添付すること。

２ 技術職員が有する資格に○をつけること。

様式第３－３号（解体工事申請建設業者用）

技 術 職 員 名 簿

建設工事の種類  解体工事          商号又は名称

番号 氏  名 生年月日 有資格区分
監理技術者証交付

番号

１

 石綿作業主任者

 特別管理産業廃棄物管理責

任者

２

 石綿作業主任者

 特別管理産業廃棄物管理責

任者

３

 石綿作業主任者

 特別管理産業廃棄物管理責

任者

４

 石綿作業主任者

 特別管理産業廃棄物管理責

任者

５

 石綿作業主任者

 特別管理産業廃棄物管理責

任者

６

 石綿作業主任者

 特別管理産業廃棄物管理責

任者

７

 石綿作業主任者

 特別管理産業廃棄物管理責

任者

（注）１ 資格の証明書等の写しと健康保険証の写し等の身分を証明できる（所属する業者が分かる）書
類を添付すること。

２ 技術職員が有する資格に○をつけること。

様式第４号（法面処理工事申請建設業者用）

営業用機械器具調書（法面処理工事用）

商号または名称

機   種 型  式 製造番号 製造所名 付属物の名称 取得年月日 所有状況

（注）１ 「所有状況」には「自己所有」または「リース」を記入し、リースにて保有している場合はリース期間の終期を記入すること。

２ 所有が確認できる資料（資産証明、売買契約書(写)、車検証(写)、リース契約書(写)等）及び写真を添付すること。

様式第５号（ほ装工事申請建設業者用）

営業用機械器具調書（ほ装工事用）

商号または名称

機   種
能   力

（幅・重量）
型  式 製造番号 登録番号 製造所名 取得年月日 所有状況

（注）１ 「所有状況」には「自己所有」または「リース」と記入し、リースにて保有している場合はリース期間の終期を記入すること。

２ 所有が確認できる資料（資産証明、売買契約書(写)、車検証(写)、リース契約書(写)等）及び写真を添付すること。